
ZARZĄDZENIE NR 153/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia do zastępowania Prezydenta Miasta Wałbrzycha podczas nieobecności w dniu 
22 lutego 2019 r.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 
z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu stanowiącego 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu z późn. zm. zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Joannę Stypułkowską –Sekretarza Miasta Wałbrzycha do zastępowania Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha w czasie jego nieobecności w dniu 22 lutego 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1858E999-2004-4095-B1D7-475469A7CD04. Podpisany Strona 1




